
「仙台-盛岡線」アーバン号
ジェイアールバス運行便一部運休のお知らせ

平素より弊社高速バス「仙台－盛岡線」アーバン号をご利用

くださいまして、誠にありがとうございます。この度、諸事情に

より下記便について当面の間運休させていただきます。

ご利用のお客さまには多大なるご不便・ご迷惑をおかけしますが

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

■運休便 ・仙台駅前40番発 19時10分 盛岡駅西口行

・盛岡駅西口発 12時40分 仙台駅東口行

■運休期間 ・火曜日～木曜日（多客期、祝日を除く）

・下記カレンダーをご確認ください。

※3月は毎日運行となります。

（仙台駅東口発 19時00分）

■運行会社
ジェイアールバス東北

【お問い合わせ】
ジェイアールバス東北お問い合わせ窓口

📞0570-000448 ナビダイヤル

〇仙台駅前発：１９：１０ 盛岡駅西口行

（仙台駅東口発： 19：00）

〇盛岡駅西口発：１２：４０ 仙台駅東口行

印：下記便運休


